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CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD AEROPORTUARIA Y DE LA
AVIACION CIVIL CESAC

REFERENCIA: CESAC-DAF-CM-2022-00001

CERTIFIACION DE CUOTA A COMPROMETER

06 de enero de 2022

Yo, LIC. ALCIBIADES ROSARIO TOLENTINO, en mi calidad de Director Financiero del Cuerpo
Especializado en Seguridad Aeroportuaria y de la Aviacion Civil, CESAC.

CERTIFICO:

Que esta Direccion Financiera cuenta con la debida apropiacién de fondos en la Cuenta Interna:
2400029843 (Fondo Operaciones) dentro del presupuesto del presente afo (2022), y hace la reserva
de la cuota de compromiso en el trimestre ENERO-MARZO para la contratacion que se especifica a
continuacion:

Adg

item Cédigo

1 [49101701

uisicion de Medallas, Plancha y Pines .

Cuenta
presupuestari

a

2.3.9.9.01

Descripcion

Condecoracion Dorada al
Mérito AVSEC con Cinta Azul
y Franja Verde por Servicios
Excepcionales.

de

Medida

UND

Unidad | Cantidad Precio

Solicitad Unitario

a

13.00

Estimado

10,856.00

141,128.00

49101701

2.3.9.9.01

Condecoracion Dorada al
Mérito AVSEC con Cinta Azul
y Franja Amarilla por
Antigliedad y Servicio
Meritorio.

2.00

10,856.00

21,712.00

49101701

2.3.9.9.01

Condecoracion Plateada al
Mérito AVSEC con Cinta Azul
y Franja Amarilla por
Antigiiedad y Servicios
Meritorio.

10.00

8,820.50

88,205.00

49101701

2.3.9.9.01

Condecoracion Bronce al
Mérito AVSEC con Cinta Azul
y Franja Amarilla por
Antigliedad y Servicio
Meritorio.

1.00

6,785.00

6,785.00

49101701

2.3.9.9.01

Molde por Cantidad Inferior al
Minimo a Ordenar.

2.00

7,080.00

14,160.00
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49101701 |2.3.9.9.01 Medalla en Forma de Estrella 100.00 |1,652.00 165,200.00
Plateada en Alto y Bajo
6 Relieve Tiro y Retiro.
2 49101701 |2.3.9.9.01 Pin 25 Aniversario AVSEC. 150.00 |649.00 97,350.00
Total RDS 534,540.00
PRESUPUESTO: (QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS CON
00/100)
En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Seleccién a utilizar
para esta compra o contrataciéon es Compra Menor.
Y para que conste, firmo la presente certificacion,
_.-"'.-:,:."' ’::_l R\
X gV &)
LIC. ALCIRIADES ROSARIO TON ﬁ I'Q;JI. i |
Coronel Contedor. FARD, L ok ”;:n 'b g
[hrecior Financieso, CESAC R ol N
"-, }.-I /
L i F A
/UR.09.2019

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 — Expediente de Compras
Copia1 — Agregar Destino




/UR.09.2019 DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 — Expediente de Compras
Copia1 — Agregar Destino

R



